TILRAY BRANDS INC COM USD0.0001

TILRAY BRANDS INC COM USD0.0001
WKN: 88688T100

ISIN: US88688T1007

Prehled

10.05.2024 22:00:00
Cena

2,65 CAD

Zména

O

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

-2,21% (-0,06)

uS88688T1007

TLRY

Toronto Stock

Exchange
CAD
Other
Akcie
1.443 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

2,63 CAD
(21.400)

2,66 CAD
(114.900)

2,72 CAD
2,76 CAD
2,63 CAD
2,71 CAD

2,678258
CAD

1.014.029
2.715.830,78
1.094

1.800

25.00 l
20.00 H 1
” f
H |
15.00 J
W
10.00
|1
)
5.00 ﬂhi,ﬁhmpmh
1I “M\'WMMM‘U
2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
26.04.2024 b Global Equity Ratings &
03.04.2024 b Global Equity Ratings &y
13.03.2024 2= Global Equity Ratings &
22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &y
Vsechny burzy pro TILRAY BRANDS INC COM USD0.0001
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu
Xetra 10.05.2024 17:35 1,8125 EUR 0,22 60
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US88688T1007&ID_NOTATION=333642904
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9c41599341e2f42140c850f173fa93ed3db6ea0f8a10ac8321fbad8177c75370&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=b3e4faaeee8c2c665&time=1715561238&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=878c71f7f585190e7a7c026d8d429113d758d3b7231d9317790eab16671eb77f&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=f44adb72c353e9bfc&time=1715561238&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=659ad12319af14d056acfba08f23858ba35ae8a67ca1b1f7b0480f96c277800c&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=328b99b1f475a06a5&time=1715561238&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=809dfd998f7eaa3360af5cdc9277b68796a68162ed5999efaf0701e50f86fe81&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=981b84f4e03cb8f53&time=1715561238&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=f8737d1e031f4634de94988054b3fe7c141f613c87a53604234cef2dd6465e57&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=93dda51319a8cf958&time=1715561238&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=333642904
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=233569247

TILRAY BRANDS INC COM USD0.0001

CESKAS

spofitelna

Vienna Stock
Exchange

Tradegate

Toronto Stock
Exchange

Stuttgart

SIX Swiss
Exchange

Nasdaq
Munich
Hanover
Hamburg
Frankfurt
Duesseldorf
Berlin

10.05.2024

10.05.2024
10.05.2024

10.05.2024
27.06.2019

10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024
10.05.2024

17:32

22:26
22:00

19:37
17:35

22:00
08:03
08:00
08:00
14:17
19:30
08:03

1,8255 EUR

1,7965 EUR
2,65 CAD

1,7955 EUR
46,18 CHF

1,93 USD
1,8415 EUR
1,8365 EUR
1,8365 EUR
1,824 EUR
1,7385 EUR
1,8365 EUR

0,00

0,69
2,72

0,04
0,00

29,12
0,00
0,00
0,00
0,03
0,00
0,00

147
1.094

22.004
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405349108
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=405349108
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227708721
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224615497
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=230541190
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=230541190
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223185848
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=224615499
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=307254605
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=229237017
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223266824
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=227990987
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223266825

TILRAY BRANDS INC COM USD0.0001

Detaily

10.05.2024 22:00:00

Cena

2,65 CAD

Zména © -221%(-0,06)
Zakladni udaje
ISIN uS88688T1007
Symbol TLRY
Burza Toronto Stock

Exchange

Ména CAD
Sektor Other
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 1.443 EUR

(mil.)

Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 2,63 CAD
(21.400)
Prodej (Castka) 2,66 CAD
(114.900)
Oteviraci cena 2,72 CAD
Max 2,76 CAD
Min 2,63 CAD
Zavérecna cena (predchozi 2,71 CAD
den)
Cena vazena 2,678258
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 1.014.029
Obchodovany objem 2.715.830,78
Pocet obchodu 1.094
Posledni zobchodovany 1.800
pocet
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +13,73% -28,18% -85,46%
Vykonn. +0,32 -1,04 -15,57
(abs.)
Beta 1,04 1,37 2,07
Volatilita 96,19 93,06 84,73
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2024

2,72 CAD (1.814.535
2,80 CAD (2.910.282
2,68 CAD (2.004.981
2,75 CAD (1.698.877
4,00 CAD (04.04.2024
2,16 CAD (07.03.2024
4,64 CAD (05.09.2023
1,97 CAD (21.06.2023
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TILRAY BRANDS INC COM USD0.0001

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

A TILRAY

Kontakty
TILRAY BRANDS INC.

Telefon:-
Fax:-
E-mail:-

CESKAS

spofitelna

Profil spole¢nosti

Clenové predstavenstva

David
Clanachan

David
Hopkinson

Jodi Butts
John Herhalt

Renah
Persofsky

Thomas
Looney

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors

Member of Board of
Directors
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